АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.06.2016                            № 926
О  внесении  изменения  в  постановление
администрации Суровикинского   муниципального

района  от  10   сентября  2015  г.  №802  «Об

утверждении Порядка организации личного приема

граждан     в  администрации   Суровикинского

муниципального района»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г.            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом Суровикинского муниципального района  постановляю:
1.Внести изменение в постановление  администрации Суровикинского муниципального района от 10.09.2015 №802 «Об утверждении Порядка организации личного приема граждан в администрации Суровикинского муниципального района», изложив график проведения личного приема граждан в администрации Суровикинского муниципального района в новой редакции согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по социальной политике  Т.Ю. Панкову.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию  в общественно-политической газете Суровикинского муниципального района «Заря».
И.о. главы администрации

Суровикинского

муниципального района                                                                И.В.Дмитриев